
SMLoUVA o Dí Lo
(uzavřená podle zákona č . 8912012 Sb., obč anský zákoní k)

č í slo smlouvy objednatele:

č í slo smlouvy zhotovitele :  1512022

a) SMLUVNI  STRANY

OBJEDNATEL:

lČ
DlČ

Bankovní  spojení
č 'ú

MĚsTo TAcHoV
zastoupené  panem Mgr. Ladislavem Macákem, starostou města

Hornická 1695
347 01 Tachov
260 231
cZ:00260231
Komerč ní  banka, a.s Tachov
2688970257 /  0100

osoBY oPRÁVNĚNÉ  .lronRr A PoDEPlsoVAT VE VĚcEcH TÉ To SMLoUVY

1. ve věcech technických: p. Bluma,
Telefon, e-mail:  + 420 37 4 774 190, pavel.bluma@tachov-mesto.cz

2. ve věcech právní ch: Mgr' L. Macák, starosta města
Telefon, e-mail:  + 420 374 774 I  13, ladislav.macak@tachov-mesto.cz

ZHOTOVITEL

D PRoJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Útuš ice 66, 332 09 Š těnovice
Pracoviš tě:  Koterovská 177 ' 326 00 Plzeň

lČ  :  263 88 791

DlČ  :  Cz26388791

osoBY oPRAVNĚNÉ .lrorunr A PoDEPlsoVAT VE VĚcEcH TÉ To SMLoUW:

1. ve věcech technických: lng' Karel Nedvěd

2. ve věcech právní ch:

r statutární zástupce ing. Petr Budí n

o statutární  zástupce Hana Nedvědová

Společ nost je zapsána v obchodní m rejstří ku, vedené m Krajským soudem v Plzni - oddí l C, vloŽka 17239

slr.114



b) PŘEDMĚI  plnĚuí

Zhotovitel se zavazuje za podmÍ nek, uvedených v té to smlouvě dodat a objednatel se zavazuje odebrat předmět

plnění  n í Že specifikovaný:

,,TAcHoV _ oBYTNÁ zÓrun U MoHYLY - SEVER, Dl +  Tl, í . etapa'n

Dopravní  a technická infrastruktura pro výstavbu 36 RD

a) Vypracování  dokumentace pro vydání  rozhodnutí  o umí stění  stavby (DUR) dle pří lohy č .1

vyhl.499t2Oo6 Sb. ve znění  vyhl.40512017 sb. v rozsahu kalkulace vč etně zajiš tění  nezbytných pod-

kladů  pro zpracování dokumentace DUR (viz pří loha SoD)

b) Zajiš tění  inŽenýrské  ěinnosti nezbytnou pro vydání  ú zemní ho rozhodnutí  (lč ), (viz pří loha SoD)

c) Předání  pravomocné ho ú zemní ho rozhodnutí  objednate!i

Dokumentace bude předána v poč tu:

. 6 x dokumentace DUR v listinné  podobě +  1x digitálně ve formátu* .PDF, vě. dokladové  č ásti (stanovisek

a rozhodnutÍ  nezbytných pro vydání  ÚR;, vč . ověřených inŽenýrských sí tí
. 1 x pravomocné  ú zemní  rozhodnutí

c; č ns PLNĚNí :

1. podklady pro zpracování  dokumentace DUR, koncept dokumentace DUR k projednáni do 30.1'l.2022

2. č istopis dokumentace DÚR, inŽenýrská ěinnost pro vydání  Územní ho rozhodnutí  (lČ ) do 28.02.2023

3. předání  pravomocné ho ú zemní ho rozhodnutí  do 30.08.2023

V moŽnostech zhotovitele není  zcela ovlivnit dé lku projednávání  dokumentace a termí n vydání  Územ-

ní ho rozhodnutí . V pří padě, Že doš lo nebo dojde k nedodrŽení  smluvní ch termí nů  dle odstavců  2. a

3' kapitoly c) musÍ zhotovitel objednateli doloŽit, Že podnikl vš echny potřebné  kroky v obvyklých termí -

nech, které  jsou nutné  k zí skání  předmětných povolenÍ , bude mí t zhotovitel nárok na prodlouŽení  sta-

novených smluvní ch lhů t

Zhotovitel bude mí t nárok na prodlouŽení  stanovených smluvní ch lhů t, jestliŽe doš lo nebo dojde ke

zdrŽení  z dů vodů  výluč ně na straně objednatele nebo třetí ch osob č i dojde k přeruš ení  vš ech prací

nebo jejich č ástí  z dů vodu výluč ně na straně objednatele.

objednatel mů Že přeruš it provádění vš ech nebo č ásti sluŽeb pí semným oznámení m zhotoviteli. Zho-

tovitel provede patřič ná opatření  k doč asné mu přeruŠ ení sluŽeb do 14 dnů  od obdrŽení tohoto ozná-
mení a zhotovitel bude mí t nárok na prodlouŽení stanovených smluvní ch lhů t

d) Mí sTo PLNĚNí :

pracoviš tě objednatele, objednatel potvrzuje převzetí  podpisem předávací ho dopisu

e) CENA

Podle zákona o cenách ě.526/90 sb. s2 cena sjednána dohodou jako nejvýš e pří pustná ve výš i

742 000'00 Kč  (bez DPH)
í 55 820,00 Kč  (DPH ve výš i 21o/o|

897 820,00 Kč  (ceIkem vč etně DPH)

str.2l4

a

a



FAKTURAGE:

1. objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dí la na základě dí lč í ch faktur, vystavených zhotovite-

lem po splnění dí lč í ch předmětů  plnění .

2' Fakturace předmětu smlouvy bude provedena po předání 1eonoitiv1icn č ástí  předmětu dí la následně:

2.1. 35oÁzcelkové  ceny dí la (259.700, - Kč  bez DPH) p.o předání  podkladů  a konceptu dokumen-

tace DÚR objednateli ve itrů te dle kapitoly c; Č ns PLNĚNÍ , odstavec 1' smlouvy

2.2. 50o/ozcelkové ceny dí la (371.ooo, - Kč  bez DPH) po předání ěistopisu dokumentace oÚR oo-
jednateli ve lhů tě dle kapitoly c;  Č ns PLNĚNí , odstavec 2. smlouvy

2.3. 15 %  z cetkové  ceny dÍ Ia (1 1 1.300, - Kč  bez DPH) po předání  pravomocné ho ú zemní ho rozhod-

nutí ve lhů tě dle kapitoly c; Č ns PLNĚNí , odstavec 3. smlouvy

3' Smluvní  strany se dohodly na tom, Že faktury jsou objednatelem splatné  ve lhů tě spIatnosti, která

é iní  21 kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  faktury. Tento peněŽitý závazekje splněn připsání m fak-

turované  č ástky na ú č et zhotovitele u jeho banky.

4. Faktury budou vystaveny na: adresu objednatele

5. Faktury budou odeslány na: adresu objednatele

f) oDPoVĚDNosT ZA VADY:

Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady prací  v souladu s ustanovení m $ 560 zákona 513191 sb. Zá-

ruka na dí lo 24 měsí ců  od dodání  dÍ la.

g) oSTATNí  uleoHÁruí

1. Termí n předání  výchozí ch podkladů  a jejich kompletnost označ uje zhotoviteljako protiplnění , na které m
je závislé  vč asné  plnění dodávky.

2. V pří padě, Že objednatel bude v prodlení  s Úhradou faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli Úrok z pro-

dlení , ktený se sjednává ve výŠ i o,o5 %  (bez DPH) z dluŽné  č ástky zakaŽdý den prodlení , max. vš ak 10
oÁ z ceny dila.

3' Smluvní  pokuta za nedodrŽení  termí nu plnění  a předání  dí la ve výš i 0,5 %  (bez DPH) z ceny dí la za
kaŽdý den prodlení , max. vš ak 30 %  z ceny dí la.

4. Za vadné  plnění  č iní  pokuta 0,5 %  (bez DPH) z ceny dí la. Tuto pokutu zhotovitel neplatí , odstraní  - li

vady do 10 pracovní ch dnů  od sdělení objednatele, nedohodnou-li se jinak.

5. Jaké koliv změny té to smlouvy jsou platné  jen formou pí semných, č í slovaných a oboustranně podepsa-

ných dodatků .

6. Platnostia ú č innostitato smlouva nabývá dnem podpisu oprávněnýmizástupci obou smluvní ch stran.

7. Vlastnictví  k předané mu dí lu (tj. právo objednatele uŽí t dí lo v rozsahu a způ sobem daným charakterem

dí la přechází  na objednatele a uŽivatele dnem ú hrady faktury. objednatelje oprávněn pouŽí t dí lo, před-

mět té to smlouvy, jen výluč ně pro Úč ely vyplývají cí  z pří pravy a realizace té to akce. Jeho vyuŽití ,

zejmé na jeho pří ladné  přenechání  k vyuŽití  třetí m osobám je moŽné  pouze při respektování  autorské ho

zákona'

8' Zhotovitel se zavazuje, Že při realizaci stavby dle dí la j í m zhotovené ho nebude sám bez předchozí ho

projednánÍ  a odsouhlasenÍ  objednatelem provádět zásahy do projektové  dokumentace (např. na poŽa-

davek stavby).

str. 3/4



9. Pokud se při realizaci dí la potřeba provedení  dalŠ í ch prací , které  nebyly předví datelné , musí  být dohod-

nuto jejich provedení  i cena oč í slovaným dodatkem k té to smlouvě

1o. Úč astní ci té to smlouvy souhlasí  s tí m, Že v rámci zákona o svobodné m pří stupu k informací m, kte4ým

je umoŽněna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládání  s veřejným majetkem, mů Že město Ta-
chov poskytnout informace (veš keý textový, pří p. i grafický obsah) z té to smlouvy Žadateli o informaci.

Tato smlouva se zhotovuje ve 3 vyhotovení ch, z nichŽ2 vyhotovení  obdrŽí  objednatel,1 vyhotovení  zho-
tovitel.

pŘí lony: Pří loha č . 1 - Nabí dka *  oceněný soupis prací  (1 list) z 13.05.2022

VTachovědne U r. 2-27
objednatel (razí tko, podpis)

V Plzni dne 24.05.2022

ZhotoviteI  (razí tko, podpis)

str.4l4



Pří loha č ' 1 soD - Nabidka - oceněný soupis prací

TAcHoV _ oBYTNÁ zÓNA U MoHYLY - SEVER, Dl +  TI , 1. etapa

Dopravní  a technická inÍ rastruktura pro výstavbu 36 RD

KALKULACE NABiDxovÉ  ceny - oot< umentace DUR, lč  ( 6 paré  +  1x digi}

Fód slE
| dn. | dn' | Kč lhod)

COI IOM EDPH
lXč l oPH 21% lxč l drm vč , oPH lXč |

1. Pro| ektová dokurentace DUR (dle přil. č .1 k vyhláš cg 499/2006 sb.v platné m zněni )

A) PRÚVoDN| ZPRÁVA

B) soUHRNNÁŤ EcHNlcXÁzPRÁvA

c) slTUAč NÍ  VÝKRESY

CdM dtedeby

HdÉ lnlsildnlvýkÍ 6
sÉ É hlsildnlvýk6y( bpí M iú 6ruKura, Přdekadďďu oN á. vdďd * ' přiEi* ' kffibes6' pliPď,Vo' sÚ)

4ffi
sm
mm
15m
&m

ffi
6m

12m
31S

12m
0

56
sm
72ffi
18 1S
72ffi

0

6m
37m
37ffi
1es

í &
6 375

6 375

1$ffi
0

í o

s

7n

7g

7 260

0

0

m
0

0

W
0

0

7A
7g
7S

m

7ffi

6 000

1 575

9&

I  076

s{ 0

D) VÝKRESoVÁDoKUMENTACE
Pdé lÉ  pÍ ďly

VzďM Pfič né  řey
cB* # ické  pňč né  řey

M67S
tu&7&
MeTS
MmTA
H@7S

M@7S
MS7$
MSTS
Mffiffi

9&
7 475

7 475

v1b
0

sFÉ ld výkďé  přiMy (fupranl infrdruh!É ' př&ka dodu oN m' dM vč . pňpq* , kadeé  vč . přiFj* ' Vo' sÚ)

E) DOXUDY
lilqmdg o sdÉ I  p&Mú  ddč ňýoh ďgónú

árÉ  !lsM* a' ďffivi3ka' Í ahdfu l' qiádřff l ddhýoh qgánů

gaŇa ýdnlkú  wiŇ dalilnlaleh&ké  iďrdÍ uKwy k mdÉ iEzpMu nasifrl
reb k pdmÍ nkám ddč sýú  @hEnnýoh a kpďndnlch pá* m

oslďnlďm* ' ryj# řd' rdky a výddky jdÉ nidsých v pffiu zPÍ eMnid* umst-é

2. souvisé jicidokurentace

a) Úč | NKYsTAvBY
abďý&bál 7fi

CELKEM

b) PoDKuDYA PRŮZKUMY

fudioké  zaměř6l

Pí @kum * áÉ lcÍ ch id' ltí  É ' jejich ďsnl Ť rárci
Dé dl* gický př@kum

Pdolqbký pÍ uklm

h 4,m 17m
M167S
M07m
M47g

tus7s
M{ 7S
Mm7fi
MATS

Úm
r2m

o

om

1480
25X

o
6m

em
14ffi

0

sm
25 305

c) PRoPoč ET(oDHAD)NÁKuoUSTAVBY M 8 7s 6m 1m 72@

126 500 26 685 163 065

3. lNzENYRsKÁclNNosTPRoUR
z!řlhlpdkú  Pro@hdnutl(k&$I  mim&d z* Ň' z# š nl@IÉ nlft ' s'll' ú FaWmsiffl'idÉ nlvpdffiu&m. ří zed'$fuy* ďďMi
v fthÍ ďých pámsh)

PrcjdÉ d 3 ddč mýmjfunlky
ěwM ďalffia slaŇ6' teMndl. ryjilrďlddč ený.holgánú
PrcjdÉ nls spÍ áwi 6[ I

2W
sm
15m
2ffi

Žn5
$s
18 1S
T%

47X
6m
31S
47X

M m 7fi 15m 31S 181S

106 000 22 060 127 050

CELKOVA CENA

4. Poplatkové  výdaje

742 000'00 Kě 155 820'00 Kč  897 820'00 Kě

o'00 Kč

V pEnidné  13'6'e Hffa NďĚM, iďdd sp# di


